



Volderslev d. 3. november 2017

INVITATION

Beboermøde med Anders W. Berthelsen(A) om trafikproblemer

Tirsdag d. 7. november kl. 17 inviterer bylauget alle interesserede beboere i Volderslev til at mødes med byrådsmedlem Anders W. Berthelsen (A) for at drøfte de trafikale problemer i byen.

Baggrund

I Volderslev har vi gennem en del år været generet af, og utrygge ved, de trafikale forhold der er i byen. Volderslev bruges i stigende grad som en smutvej af både lastbiler og personbiler fra Volderslevvej til industriområdet ved Energivej og til Lindved og Højby, på trods af en tydelig skiltning med "gennemkørsel forbudt" for lastbiler. Vi kan frygte, at trafikken ikke aftager tilstrækkeligt selvom Energivejs forlængelse åbnes ud til Volderslevvej.

By- og Kulturforvaltningen i Odense Kommune har i 2017-18 fokus på "Det gode liv i Odense" med en række borgermøder i kommunens lokalområder. By- og Kulturforvaltningen har med kampagnen "Smutvejskørsel – Nej tak" også fokus på trafiksikkerheden i boligområderne. Bylauget vil med mødet sætte fokus på og bringe disse indsatsområder ind i den aktuelle trafiksituation i Volderslev.

Bylaugets bestyrelse mødes også i næste uge med en medarbejder fra kommunens vejmyndighed og ser på trafiksituationen i byen. I bestyrelsen håber vi, at mødet med forvaltningen og drøftelsen med By- og Kulturudvalgsmedlem Anders W. Berthelsen vil medføre, at der skabes et fokus på de trafikale problemer i Volderslev samt at forvaltningen vil iværksætte de nødvendige tiltag for at skabe trygge trafikale forhold i byen.

Bylauget

Volderslev Bylaug blev genskabt efter næsten 100 års fravær på en stiftende generalforsamling d. 13. oktober 2017. Bylaugets formål er at styrke fællesskabet mellem beboerne i Volderslev og påtage sig opgaver af fælles interesser for beboerne samt at være kontaktorgan overfor offentlige myndigheder i fælles anliggender.

Medlemskab af Volderslev Bylaug koster 50 kr. årligt pr. husstand. Hvis du vil være medlem af Volderslev Bylaug kan du indbetale kontingentet for 2017 på **vores konto: 2370 6286 460 583**. Husk at **opgive navn og adresse på husstanden ved betaling**.

Invitation til beboermøde

Tid: Tirsdag d. 7. november, kl. 17.00-18.30

Sted: Gildestuen på Lindegården, Volderslev Bygade 6

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Volderslev Bylaug
c/o Peter Worm, Volderslev Bygade 6C, 5260 Odense S, tlf.: 2154 9596.
CVR nr. 39010526, Bank: Nordea, Reg. nr. 2370 Konto nr. 6286 460 583